1

证券代码：600251         证券简称：冠农股份        公告编号：临 2020-069

新疆冠农果茸股份有限公司

获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

公司及控股子公司 2020年 1-6月，累计获得与收益相关的政府补助如下：

单位：人民币 万元

序号 项目名称 金额 相关文件 获得单位

1
番茄综合深精加工关

键技术研究及中试
30

关于拨付 2020年兵团科技发展专

项资金的通知（师财发【2020】115

号）

新疆冠农果

茸股份有限

公司

2
番茄采运交售关键技

术开发示范
10

3
发酵番茄汁关键技术

研究及中试
30

4 退役军人补助 0.24

5 经费 9.12

6
南疆学前教育支教专

项资金
1.38

关于下达 2020年 1-2月赴南疆学前

双语幼儿园支教和南北疆校园双向

挂职人员专项经费的通知（师财发

【2020】9号）、关于拔付 2020年

4-5月师市赴南疆学前双语幼儿园

支教和南北疆校园长双向挂专项经

费的通知》师财发【2020】157号

2

序号 项目名称 金额 相关文件 获得单位

7
南疆学前教育支教专

项资金
0.46

关于下达 2020年 1-2月赴南疆学前

双语幼儿园支教和南北疆校园双向

挂职人员专项经费的通知（师财发

【2020】9号）、关于拔付 2020年

4-5月师市赴南疆学前双语幼儿园

支教和南北疆校园长双向挂专项经

费的通知（师财发【2020】157号） 新疆冠农番

茄制品有限

公司

8 稳岗补贴 4.45

根据《关于进一步发挥失业保险就

业岗们促进就业有关问题的通知》

（兵人社发【2015】108号）

9
南疆集拼集运货运班

列运费补贴
517.86

关于拨付南疆集拼集运货运班运列

运费补贴资金的通知（师财发

【2020】215号）

10
南疆学前教育支教专

项资金
0.92

关于下达 2020年 1-2月赴南疆学前

双语幼儿园支教和南北疆校园双向

挂职人员专项经费的通知（师财发

【2020】9号）、关于拔付 2020年

4-5月师市赴南疆学前双语幼儿园

支教和南北疆校园长双向挂专项经

费的通知》师财发【2020】157号

新疆绿原糖

业有限公司

11 稳岗补贴 22.32

关于进一步发挥失业保险就业岗们

促进就业有关问题的通知（兵人社

发【2015】108号）

12 失业保险稳岗 2.54

促进就业惠企政策若干举措

天津三和果

蔬有限公司

13 复工包车费补贴 0.75

14 外贸支持资金 3

15 交通费的补贴 0.07 关于发放动态监测调查费的通知

16 就业补贴 0.2

关于落实 2020年企业吸纳劳动者

就业社会保险补贴等就业扶持政策

有关事项的通知（师市人社发电

【2020】13号）

新疆天沣物

产有限责任

公司

3

序号 项目名称 金额 相关文件 获得单位

17 稳岗补贴 1.7

关于进一步发挥失业保险就业岗们

促进就业有关问题的通知（兵人社

发【2015】108号）

新疆天沣物

产有限责任

公司

18

棉花运费补贴

92.89

关于公示 2018年度出疆棉花运费

补贴审核结果的通知（全棉市字

[2019]85号）

19 177.33

巴州顺泰棉

业有限责任

公司

20 172.99

巴州冠农棉

业有限责任

公司

21 542.55
新疆银通棉

业有限公司

合计 1,620.77

二、补助类型及对上市公司的影响

上述补助为与收益相关的补助，公司将依据《企业会计准则》的相关规定，

进行会计处理，具体会计处理将以会计师对公司 2020年度审计确认后的结果为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆冠农果茸股份有限公司董事会

                                  2020 年 7月 25日

三、报备文件

1、关于拨付 2020 年兵团科技发展专项资金的通知（师财发【2020】115 号）；

2、关于落实 2020 年企业吸纳劳动者就业社会保险补贴等就业扶持政策有关

事项的通知（师市人社发电【2020】13号）；

3、关于下达 2019 年兵团外经贸发展资金的通知（兵财行【2020】2 号）；

4、关于下达 2019 年兵团节能专项资金的通知（师财发【2020】141 号）；

4

5、关于下达 2020 年 1-2月赴南疆学前双语幼儿园支教和南北疆校园双向挂

职人员专项经费的通知（师财发【2020】9号）；

6、关于拔付 2020 年 4-5月师市赴南疆学前双语幼儿园支教和南北疆校园长

双向挂专项经费的通知（师财发【2020】157号）；

7、关于进一步发挥失业保险稳定就业岗位（兵人社发〔2015〕108 号）；

8、关于加快推进第二师铁门关市疫情防控期间经济社会发展扶持性政策落

实工作方案；

9、关于公示 2018 年度出疆棉花运费补贴审核结果的通知（全棉市字

[2019]85号）；

10、关于拨付南疆集拼集运货运班运列运费补贴资金的通知（师财发【2020】

215号）；

11、关于发放动态监测调查费的通知；

12、促进就业惠企政策若干举措；